

ROSENDO QUECHOL VARELA

QUVR480516TX0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

KM 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATLIXCO, S/N, STA MARIA TONANZINTLA,
72840, PUEBLA, Puebla, México
Tel. 2226149138

CLIENTE

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PASEO DE LAS JACARANDAS, 328, 06430, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Factura 3308

FOLIO FISCAL (UUID)

8CCF5766-2B1E-473B-9031-07D1A5CDE70C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408078417

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-05-25T13:52:48

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-05-25T13:52:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72840

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

DESTINO	SAN MARTIN TEXMELUCAN, PUEBLA	OPERADOR	ROSENDO QUECHOL VARELA
ORIGEN	CDMX	SE ENTREGA EN:	DESARROLLO COMERCIAL ABARROTERO S.A. DE C.V., MANZANA D N° 12, PARQUE INDUSTRIAL SAN MIGUEL

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E54	120 CAJAS DE ACEITE DE OLIVA FACTURA 377302 POLIZA 1278267 SEGUROS ZURICH Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,580.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 412.80 Retenciones: 002 IVA Base - \$ 2,580.00 Tasa - 0.040000 Importe - \$ 103.20	\$ 2,580.00	\$ 2,580.00
1.00	E54	MANIOBRAS Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 240.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 38.40	\$ 240.00	\$ 240.00
1.00	E54	PENSION Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 150.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 24.00	\$ 150.00	\$ 150.00

IMPORTE CON LETRA

TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS, 00/100
MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 2,970.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 475.20

RETENCIÓN IVA

\$ 103.20

TOTAL

\$ 3,342.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

iB8xY6h7xod+JLCLi6mTkrDpw0/YASZGusXHCjbOpitp2Uywg9hrovxKCPpO+LvIlQpUEfABNLjwiAZu78rtxRKnKeJrhopA+V3ZUW1Bjv60J1Pga9P94B13VfyqJqxm6zKOJv1QhPUPq3RpNdTECAOIwrMuQDD6d8rhes7kHiwRXCxYMmwgFnQHziXVqh8dqwEkJtzQW90fEcNqCQuUOeQ0jU2mgLqPtsLgHcRfiegSGliJi873HJ1ncOqFDfkjEVUpeLxoXpqFTXji5CB4Zf0fsRrYzAXG7mInctWYFYFME8sSiUAOwmQyRR7Q66XuhFgwpKJmGV/5SzyANIAQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AikN+RL6PoxgFSuuc62NLq8aqOKL6auQMf+MA8nw0806MpMJuHUiCPD2Lhq92W3eHFJbUFGOOfo01DL6RbpgVYR07smtuRus1j6xtfL5ZGnZxO/O9G9Ju6LPpVeYWpYbHVoFahdQOo31GliuGDQ3Mpj8gZBMC+q9eD7QTdxAohM1ux51yagJePE0+eiHZIilQG8HB/Xq2YG5dOonwDujnUN8wENJfauDv427jmhok6IP1oJGfM6EDIt9566p2DFdRZ8uzJrIRIV32BhY+0YEo29vofdpRX6OWr+mZtnPS/jEA5j3UF0VyFmRjdlfYvEoV81kVnNk6R0EjsjO1nEwrQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|8CCF5766-2B1E-473B-9031-07D1A5CDE70C|2018-05-25T13:52:48|FMD100203JS7|I8xY6h7xod+JLCLi6mTkrDpw0/YASZGusXHCjbOpitp2Uywg9hrovxKCPpO+LvIlQpUEfABNLjwiAZu78rtxRKnKeJrhopA+V3ZUW1Bjv60J1Pga9P94B13VfyqJqxm6zKOJv1QhPUPq3RpNdTECAOIwrMuQDD6d8rhes7kHiwRXCxYMmwgFnQHziXVqh8dqwEkJtzQW90fEcNqCQuUOeQ0jU2mgLqPtsLgHcRfiegSGliJi873HJ1ncOqFDfkjEVUpeLxoXpqFTXji5CB4Zf0fsRrYzAXG7mInctWYFYFME8sSiUAOwmQyRR7Q66XuhFgwpKJmGV/5SzyANIAQ==|00001000000405535779||

Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>